МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2019                                                                                                                               № 52

[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4]Об отмене постановления администрации Уртамского сельского поселения                                 от 20.01.2014 № 3 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов и мусора на территории Уртамского сельского поселения»

            С целью приведения в соответствие  с действующим законодательством,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Уртамского сельского поселения                           от 20.01.2014 № 3 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов и мусора на территории Уртамского сельского поселения»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Уртамского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Уртамского сельского поселения в сети «Интернет».
   3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.
   4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                  А.М.Кузнецов